
LINEA 7 (POR LOS ALCÁZARES)  - LINEA 11 (POR TORRE-PACHECO)

LINEA 7 - S.P.PINATAR - CARTAGENA POR LOS ALCÁZARES --> IDA

PARADA
San Pedro-Estación Autobuses 7:00 10:00 13:00 16:00 19:00
Avda de las Salinas - Correos 7:02 10:02 13:02 16:02 19:02
Barrio Pescadores-Maspalomas 7:03 10:03 13:03 16:03 19:03
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 7:04 10:04 13:04 16:04 19:04
Estación Servicio Lo Pagán 7:05 10:05 13:05 16:05 19:05

SAN PEDRO-CARTAGENA 

LUNES A VIERNES LABORABLES

ALSA-MOVIBUS

HORA APROXIMADA DE PASO

Estación Servicio Lo Pagán 7:05 10:05 13:05 16:05 19:05
Estanco-Explanada Lo Pagán 7:06 10:06 13:06 16:06 19:06
Hotel Neptuno 7:07 10:07 13:07 16:07 19:07
Hospital Los Arcos del Mar Menor 7:25 10:25 13:25 16:25 19:25
Los Alcázares 7:35 10:35 13:35 16:35 19:35
Cartagena 8:10 11:10 14:10 17:10 20:10

PARADA
San Pedro-Estación Autobuses 9:00 13:30 16:30
Avda de las Salinas - Correos 9:02 13:32 16:32
Barrio Pescadores-Maspalomas 9:03 13:33 16:33
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 9:04 13:34 16:34
Estación Servicio Lo Pagán 9:05 13:35 16:35
Estanco-Explanada Lo Pagán 9:06 13:36 16:36
Hotel Neptuno 9:07 13:37 16:37
Hospital Los Arcos del Mar Menor 9:25 13:55 16:55
Los Alcázares 9:35 14:05 17:05
Cartagena 10:10 14:40 17:40

HORA APROXIMADA DE PASO

SÁBADOS



LINEA 7 - S.P.PINATAR - CARTAGENA POR LOS ALCÁZARES <-- VUELTA

PARADA
Cartagena 8:30 11:30 14:30 17:30 20:30
Los Alcázares 8:55 11:55 14:55 17:55 20:55
Hospital Los Arcos del Mar Menor 9:10 12:10 15:10 18:10 21:10
Hotel Neptuno 9:27 12:27 15:27 18:27 21:27
Estanco-Explanada Lo Pagán 9:30 12:30 15:30 18:30 21:30
Estación Servicio Lo Pagán 9:33 12:33 15:33 18:33 21:33
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 9:36 12:36 15:36 18:36 21:36

HORA APROXIMADA DE PASO

LUNES A VIERNES LABORABLES

Fábrica Chocolate-Loma Abajo 9:36 12:36 15:36 18:36 21:36
Barrio Pescadores-Maspalomas 9:39 12:39 15:39 18:39 21:39
Avda de las Salinas - Correos 9:42 12:42 15:42 18:42 21:42
San Pedro-Estación Autobuses 9:45 12:45 15:45 18:45 21:45

PARADA
Cartagena 12:00 15:00 19:30
Los Alcázares 12:25 15:25 19:55
Hospital Los Arcos del Mar Menor 12:40 15:40 20:10
Hotel Neptuno 12:57 15:57 19:57
Estanco-Explanada Lo Pagán 13:00 16:00 20:30
Estación Servicio Lo Pagán 13:03 16:03 20:33
Fábrica Chocolate-Loma Abajo 13:06 16:06 20:36
Barrio Pescadores-Maspalomas 13:09 16:09 20:39
Avda de las Salinas - Correos 13:12 16:12 20:42
San Pedro-Estación Autobuses 13:15 16:15 20:45

DOMINGOS NO FUNCIONA L-7 .  ALTERNATIVA L-11 (POR TORRE PACHECO)

HORA APROXIMADA DE PASO

SÁBADOS


